
ZARZĄDZENIE NR 445/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:        71 637,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         89 408,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:        161 045,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 24 515 702,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 840 605,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 675 097,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 25 605 759,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 484 564,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 121 195,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

600 0,00 62 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 62 000,00

0,00 0,00

0,00 62 000,00

razem: 0,00 62 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 6 675 097,00 6 675 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 571,00 280 571,00

majątkowe

bieżące 13 692 969,00 13 754 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00 296 032,00

2710

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 62 000,00

Drogi publiczne gminne 35 020,00

Plan przed zmianą

97 020,00

Plan po zmianach 
5 8

35 020,00 97 020,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4

bieżące

Transport i łączność

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą
3 4 5

bieżące

bieżące 0,00 0,00

0,00

Plan po zmianach 
8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 445/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

801 0,00 9 637,00

0,00 0,00

80153 0,00 9 637,00

0,00 0,00

0,00 9 637,00

razem: 0,00 9 637,00

0,00 0,00

0,00 71 637,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 603,00 576 603,00

Ogółem: 24 444 065,00 24 515 702,00

bieżące 4 075 999,00 4 085 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00

Plan przed zmianą

9 637,00

Plan po zmianach 
5 83 4

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 9 637,00

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 445/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 15 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 525 314,00 1 191 998,00 1 191 998,00 2 040,00 1 189 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 333 316,00 7 333 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 587 314,00 1 253 998,00 1 253 998,00 2 040,00 1 251 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 333 316,00 7 333 316,00 0,00 0,00

8 246 626,00 1 153 498,00 1 153 498,00 2 040,00 1 151 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093 128,00 7 093 128,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 308 626,00 1 215 498,00 1 215 498,00 2 040,00 1 213 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093 128,00 7 093 128,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 300,00 106 300,00 106 300,00 0,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 778,00 3 372 269,00 3 076 676,00 2 603 372,00 473 304,00 0,00 205 600,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 778,00 3 372 269,00 3 076 676,00 2 605 372,00 471 304,00 0,00 205 600,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

2 989 571,00 2 965 062,00 2 863 069,00 2 506 228,00 356 841,00 0,00 12 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029 571,00 3 005 062,00 2 903 069,00 2 508 228,00 394 841,00 0,00 12 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

Z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

24 509,00

24 509,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

4210

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

po zmianach

4

600

60016

4270

75023

4170

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 2



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 129 000,00 48 000,00 81 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 94 000,00 48 000,00 46 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 826,00 162 826,00 128 826,00 25 026,00 103 800,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 900,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 826,00 172 826,00 138 826,00 26 926,00 111 900,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 900,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 900,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

4210

4300

75075

przed zmianą

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

4300

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

754

przed zmianą

75495

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 936 335,00 4 936 335,00 3 935 158,00 2 791 196,00 1 143 962,00 722 704,00 119 238,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 408,00 -11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 408,00 11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 936 335,00 4 936 335,00 3 935 158,00 2 791 196,00 1 143 962,00 722 704,00 119 238,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 883,00 2 783 883,00 2 170 744,00 1 902 923,00 267 821,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 408,00 -11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 408,00 11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 883,00 2 783 883,00 2 170 744,00 1 902 923,00 267 821,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 730,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 889,00 -1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 841,00 11 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-111,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 442,00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 534,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521,00 2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 256,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 256,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

4219

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

4170

4210

4300

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

4119

4217

801

80101

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4117

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 880,00 49 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 901,00 -8 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 979,00 40 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-507,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 507,00 1 210 137,00 1 194 822,00 59 511,00 1 135 311,00 0,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 395 370,00 395 370,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 605 507,00 1 210 137,00 1 194 822,00 58 511,00 1 136 311,00 0,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 395 370,00 395 370,00 0,00 0,00

85153

85154

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

4210

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

4799

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4210

4700

po zmianach

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zwalczanie narkomanii

zmniejszenie

zwiększenie

851

przed zmianą

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4249

4797

900

218 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218 370,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 5



1 050 000,00 950 000,00 950 000,00 59 511,00 890 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 950 000,00 950 000,00 58 511,00 891 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

38 382,00 38 382,00 38 382,00 38 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 382,00 37 382,00 37 382,00 37 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 357 763,00 13 271 568,00 10 710 942,00 5 983 897,00 4 727 045,00 1 251 104,00 887 238,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 086 195,00 8 086 195,00 0,00 0,00

-64 408,00 -64 408,00 -53 000,00 -1 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 -11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 408,00 126 408,00 115 000,00 3 900,00 111 100,00 0,00 0,00 11 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 419 763,00 13 333 568,00 10 772 942,00 5 986 797,00 4 786 145,00 1 251 104,00 887 238,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 086 195,00 8 086 195,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

374 000,00 374 000,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Z tego:

Zlecone

Dział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

Rozdział

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki bieżące

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zwiększenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010

4700

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

90002

754

75495

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 6



25 583,00 25 583,00 20 345,00 17 010,00 3 335,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,00 9 637,00 6 016,00 0,00 6 016,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 220,00 35 220,00 26 361,00 17 010,00 9 351,00 8 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,00 9 637,00 6 016,00 0,00 6 016,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,00 9 637,00 6 016,00 0,00 6 016,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921,00 5 921,00 5 921,00 0,00 5 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921,00 5 921,00 5 921,00 0,00 5 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 999,00 4 075 999,00 1 025 182,00 343 830,00 681 352,00 5 238,00 3 045 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 637,00 34 637,00 31 016,00 0,00 31 016,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 085 636,00 4 085 636,00 1 031 198,00 343 830,00 687 368,00 8 859,00 3 045 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zwiększenie

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

4240

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie dróg publicznych gminnych o 

kwotę 62 000,- zł w związku z umową Nr DIT-I.8031.29.2022 z dnia 14.06.2022 r. zawartą z Województwem 

Podlaskim na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadań związanych ze 

zwalczaniem negatywnych skutków kryzysu w obszarze przygranicznym, na terenie Gminy Hajnówka. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 62 000,- 

zł na zakup usług remontowych - zadania własne.  

 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę            

2 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe (w zakresie brygady remontowo - budowlanej), o kwotę 40 000,- 

zł na zakup usług pozostałych, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych 

w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w zakresie promocji 

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę  4 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 000,- 

zł na zakup usług pozostałych, w zakresie pozostałej działalności o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 30 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania własne.  

 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o kwotę             

25 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych 

w powyższym zakresie o kwotę 25 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.235.2022.EŻ z dnia 01 czerwca 2022 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. zwiększa się 

plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 9 637,- zł w zakresie zapewnienia uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w powyższym zakresie w Szkole 

Podstawowej w Dubinach o kwotę 5 921,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek oraz o kwotę 95,- zł 

na zakup materiałów i wyposażenia. Ponadto zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu 

Gminy Hajnówka w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 3 621,- zł na dotację celową z budżetu na 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 445/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 15 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 1



finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Niepubliczna jednostka 

systemu oświaty – Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie) - zadania zlecone. 

 Zmniejsza się plan finansowy Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę 1 889,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 111,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne (czwarta cyfra paragrafu 9), o kwotę 8 901,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (czwarta 

cyfra paragrafu 7), o kwotę 507,- zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (czwarta cyfra paragrafu 9), przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 534,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia (czwarta cyfra paragrafu 7), o kwotę 74,- zł na zakup materiałów i wyposażenia 

(czwarta cyfra paragrafu 9), o kwotę 9 256,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek (czwarta cyfra 

paragrafu 7) oraz o kwotę 544,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek (czwarta cyfra paragrafu 9) - 

zdania własne. 
 
DZIAŁ 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami o kwotę             

1 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego 

wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej (związane z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi określonym w ustawie o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach) - zadania własne.  

 

 W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, która mówi o 

przekazywaniu środków pochodzących z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz ze 

środków pochodzących z opłat z tytułu zaopatrywania przedsiębiorców posiadających zezwolenia na 

sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w 

napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, 

na realizację zadań z zakresu pomocy i usług społecznych, zapewnienia schronienia, edukacji, opieki i 

wychowania, organizacji czasu wolnego, w tym kultury i sportu oraz zdrowia publicznego, w związku z 

pobytem na jej terenie obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium 

Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywateli 

Ukrainy posiadających Kartę Polaka wraz z najbliższą rodziną, zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie zwalczania narkomanii o kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, w 

zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 3 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę         

1 500,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej (pozostała działalność) o kwotę 300,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 

100,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 1 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę                 

3 100,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania 

własne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA005244-FD3E-4276-A901-E5CA042F4F5B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



